MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Cataguases

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS E COLABORADOR EXTERNO

PARA OS PROJETOS DE EXTENSÃO 2020

Referente ao Edital 07/2020 - "Oficina Musical Princesa da Mata”

O Campus Avançado Cataguases, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sudeste de Minas Gerais, torna público o resultado FINAL do edital, referentes à seleção

simplificada de colaboradores externos e bolsistas de nível técnico para prestar apoio nas ações

extensionistas desenvolvidas no Campus.

COLABORADOR EXTERNO - 1 vaga

Área de atuação - Composição Musical e Domínio de Instrumento Musical

Colocação Candidato Situação

1 Fabianna Bandeira Menezes Aprovado

2 Levi Alves Marcelino Aprovado

3 Ezequiel Antônio Sabino Desclassificado

BOLSISTAS DE NÍVEL TÉCNICO - 2 vagas

Área de atuação - Domínio de Instrumento Musical

Coloca

ção
Candidato

Curso Técnico
Situação

1 Bélissy Dinorá Novaes do Amaral Informática Aprovado
2 Maycon Nunes Administração Aprovado
3 François Feijo Ferreira  Multimídia Aprovado

Em caso de dúvidas sobre este Edital, o interessado deverá entrar em contato:

alex.machado@ifsudestemg.edu.br.

Cataguases, 30 de Outubro de 2020.

_________________________________________

COORDENADOR DO PROJETO DE EXTENSÃO